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Linie Wizz Air, jedne z największych niskokosztowych linii lotniczych w
Europie, ogłosiły dziś rozbudowę siatki połączeń z Polski.

Zdjęcie: Wizz Air

Od jesieni pasażerowie podróżujący z naszego kraju będą mogli wyruszyć w podróż do
6 nowych miast, z 5 portów w Polsce. Dzięki temu oferta Wizz Air w Polsce wzrosła do
90 destynacji w 17 krajach (Zimowy rozkład lotów Wizz Air z Polski, 2014-05-14).

Jak mówi Daniel de Carvalho, rzecznik prasowy Wizz Air: Mamy przyjemność ogłosić, iż
uruchamiamy sześć nowych połączeń z kilku największych miast w Polsce. Zależy nam,
by nowości w ofercie Wizz Air przyciągnęły jeszcze większą liczbę turystów do różnych
regionów Polski i tym samym wpłynęły na wzrost zatrudnienia w turystyce.

27 października zostaną zainaugurowane połączenia ze Szczecina do Londynu-Luton.
Będą one wykonywane w poniedziałki, środy i piątki. Tego samego dnia w pierwszy rejs
wyruszy samolot z Warszawy do Bergen w Norwegii. Loty na tej trasie odbywać się
będą 2 razy w tygodniu, w poniedziałki i piątki.

Następnego dnia, 28 października, zostaną uruchomione rejsy na trasach Gdańsk –
Groningen, Katowice – Maastricht i Poznań – Glasgow. Wszystkie w/w połączenia także
będą obsługiwane 2 razy w tygodniu, we wtorki i soboty. Warto wspomnieć, że obydwa
miasta w Holandii to 97. i 98. destynacje, jakie znalazły się w siatce połączeń Wizz Air.

Powiązane wiadomości

Wizz Air otwiera nowe kierunku z Polski (2014-07-10)
Zimowy rozkład lotów Wizz Air z Polski (2014-05-14)

Ekspansja Wizz Air w Gdańsku (2014-04-22)

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
zimowy-rozklad-lotow-wizz-air-z-polski
https://www.altair.com.pl/wizz-air-otwiera-nowe-kierunku-z-polski
https://www.altair.com.pl/zimowy-rozklad-lotow-wizz-air-z-polski
https://www.altair.com.pl/ekspansja-wizz-air-w-gdansku


Wizz Air rozszerza ofertę w Polsce (2014-03-28)

© Wszelkie prawa zastrzeżone, 2007-2026 Altair  Agencja Lotnicza Sp. z o. o

https://www.altair.com.pl/wizz-air-rozszerza-oferte-w-polsce

